
ŠKODA KAROQ

*Цены указаны в Евро и являются ориентировочными.
**Прайс лист действителен с 01.01.2019 г. До выхода обновленного издания. 
***Доплата за цвет металлик - 350 euro / Специальный цвет 120 / 200 euro

1,5 TSI 110 kW 

2,0 TDI 110 kW 4X4

2,0 TDI 140 kW 4X4

Бензин

1,6 TDI 85 kW 

2,0 TDI 110 kW 

Дизель

АT DSG 7 

АT DSG 7 

АT DSG 7 

Трансмиссия

АT DSG 7 

MT 6 

5.6

5.2

-

Расход (Л/100 km)

4.3

-

KAROQ  MY2019

-

25 600
27 100

-

-

SCOUT

22 200

24 700
26 200

22 500
21 700

STYLE

20 700

-

24 700

21 000
20 200

AMBITION

18" Braga 19" Crater16" Castor 17" Ratikon 17" Triton 18" Mytikas

19 400

-

-

-

ACTIVE

4года
гарантия

Лимит 100.000 km  
3 г ода на окраску

12 лет на коррозию

19 300



Стандартное оснащение
• ACTIVE Аудиоподготовка BOLERO  8" USB&SD Card Player, Voice control, SMART LINK+ 

(Apple Car Play, Android Auto, Mirror Link, Smart Gate)
Карман со стороны переднего пассажира
Карманы по бокам передних сидений
CLIMATRONIC - климат-контроль с двухзонным распределением воздуха и системой AIRCARE
Концепция крепления в багажнике : 2 крючка, 4 сетчатых кольца
Подлокотник спереди с местом для хранения Jumbo Box
Задний подлокотник с подстаканником
Светодиодные фары
FRONT ASSIST- радар для ультразвукового контроля, система контроля тяги 
и автоматическое экстренное торможение
Освещение багажника, в том числе  светодиодное освещение, дополнительное освещение
Подогрев передних сидений
Легкосплавные диски CASTOR 16" с шинами для 4X2-215/60 R16; для 4X4-225/60 R16
Зеркала в солнцезащитных козырьках с подсветкой
Малый кожаный пакет, 3-спицевый многофункциональный руль(радио и телефон) ,
селектор переключения передач отделан кожей
PARK DISTANCE CONTROL - задний парктроник и экстренное автоматическое торможение
Розетки 12 В в средней консоли и багажнике
Звуковой сигнал с предупреждением о непристегнутом ремне
Двухтональный звуковой сигнал
Датчик дождя и LIGHT ASSIST
Сетки для крепления багажа Аудиосистема 8 динамиков
Место для хранения телефона с крышкой на центральной консоли с подсветкой и USB
Место для хранения с крышкой
Место для хранения по бокам багажника
Место для хранения очков
Комфорт телефония BLUETOOTH
Зонт под передним сиденьем

Концепт интерьер STYLE
Продальные серебристые рейлинги
Круиз контроль с ограничителем скорости
Фары FULL LED с функцией AFS и противотуманные фары с функцией Corner
Переднее диффузионное освещение салона
Легкосплавные диски RATIKON 17"
KESSY FULL - бесключевой доступ, вкл. старт/стоп
Электрические складывающиеся наружные зеркала с подогревом, с функцией BOARDING SPOTS
Пакет внешнего хромирования - рамы бокового остекления
Передние сиденья с поясничной опорой
TPM - контроль давления в шинах

• STYLE (дополнительно к Ambition)

Дизайн

Интерьер ACTIVE
Задние фары с технологией LED
Корпуса наружных зеркал и ручки дверей окрашены в цвет кузова
Стальные диски с декоративными колпаками BORNEO 16"

Безопасность
3 задних регулируемых по высоте подголовника
Активация аварийного освещения в случае удара
AirBag водителя и пассажира с возможностью деактивации подушки безопасности пассажира
Трехточечные, регулируемые по высоте передние ремни безопасности
Трехточечные ремни безопасности для задних пассажиров
Разблокировка замков и активация аварийного освещения в случае удара
ESC вкл ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB
Задние фары со светодиодной технологией
Электронный иммобилайзер Автоматическая остановка подачи топлива в случае аварии
в топливную систему
Прерывистые огни при экстренном торможении
Подготовка ISOFIX для крепления 2 детских сидений для задних сидений
Дверные протекторы
Предупреждающий сигнал о непристегнутом ремне безопасности
Регулируемые по высоте подголовники WOKS
Функциональность
Бортовой компьютер MAXI DOT
Центральная консоль с подстаканником и розетка 12V для задних пассажиров
Текстильные коврики в салон
Галогеновые фары с дневным светом LED DAY - light
Электронный ручной тормоз, в том числе AUTOHOLD
Атермические стекла с защитой UV  (заднее стекло с подогревом)
GreenTEC - старт/стоп кнопка с рекупирацией энергии
Подсветка в багажнике
Комплект для ремонта шин
Наружные зеркала с электроподогревом и встроенной системой обогрева
Пакет Плохие дороги
Задние сиденья складываемые в пропорции 60/40
Предупреждающий сигнал а невыключеных фарах и незакрытых дверях
Электромеханический усилитель руля
Места для хранения 1,5 л бутылок в дверях передних и задних дверей
Место для хранения под рулем слева от водителя
AERO стеклоочиститель заднего стекла со встроенным омывателем
Передний подстаканник с EASY OPEN
Торпеда с подсветкой и охлаждением

Комфорт

Кондиционер с ручной регулировкой и фильтром
Сиденье водителя регулируется вручную по высоте
Крючки для одежды в салоне
Передние/задние эл-ие стекл-ки Ц/замок с откидным ключем дистанционным упр-ем, 2 ключа
Зеркала для макияжа в солнцезащитном козырьке
Аудиосистема с 4 динамиками
Аудиоподготовка SWING Infotainment 6.5" USB&SD Card Player

Дополнительное оснащение
Код       Охрана и Безопасность

Mobility Insurance
Mobility Insurance PRO
ISOFIX крепления детского сиденья на сиденье переднего пассажира
Коленная подушка безопасности водителя
FRONT ASSIST - контроль впереди идущего трафика 
с автоматическим экстренным торможением
TPM - система контроля давления в шинах
CREW PROTECT ASSIST - проактивная система для передних пассажиров
CREW PROTECT ASSIST - проактивная система для всех пассажиров 
Третий складной ключ с возможностью настройки (3 клавиши - 1x хром, 2x черный)
CRUISE CONTROL с ограничителем скорости
Ограничитель скорости
Противотуманные фары
Предупреждающий сигнал ремня безопасности для передних пассажиров
Предупреждающий сигнал ремня безопасности для передних / задних пассажиров
KESSY FULL- бесключевой доступ в автомобиль, кнопка старт/стоп
Сигнализация с контролем салона и датчиком наклона,
2 складных ключа для централизованного запирания (с системой SAFE)
Сигнализация с контролем салона и датчиком наклона,
KESSY -система доступа в автомобиль и старт/стоп без ключа, система SAFE
Передние боковые подушки безопасности
Шторные AirBag, вкл. боковые AirBag для переднего пассажира
Шторные AirBag, вкл боковые AirBag для передних / задних пассажиров
HILL HOLD CONTROL- система удержания автомобиля на склоне 
DRIVER ALERT - обнаружение усталости водителя
FRONT ASSIST - круиз-контроль адаптивный до 160 км / ч
FRONT ASSIST - круиз-контроль адаптивный до 210 км / ч
BLIND SPOT DETECT - система контроля мертвых зон
Огнетушитель под пассажирским сиденьем

100
111

3G2
4UP
6K2

7K9
7W1
7W2
8QG
8T6
8T9

8WB
9P3
9P9
PDA
PDB

PDC
PE2

PE3
PE4
PFB
PKH
PPI
PPJ
PPL
QE3

ACTIVE

60
150
30

200
230

40
-
-
-

200
40
150
30
80
-

180

-
240

520
-

60
50
-
-
-

50

AMBITION

60
150
30

200
S

40
m
m
30

200
40
S
S
S

300
180

500
S

S
230
60
50

380
630
280
50

STYLE

60
150
30

200
S

S
#Н/Д
120
30
S
0
S
S
S
S
-

180
S

S
230
60
50
210
460
280
50

только с: PE2/PE3

только с: PE3, 4UP

только с: PE3, 4UP, 6K2/PPI/PPJ/PPP/PPQ

только с: 1,0 85 kW TSI    NC: PF2/PF3/PF4

только с:PE3/PE4

только с: 4UP, 9P9, PWD

только с: PLH/PLI/PLJ/PLK/PLL/PLM    только с: PLH/PLJ/PLL

только с: PLH/PLI/PLJ/PLK/PLL/PLM    только с: PLH/PLJ/PLL

только с: PW3/PW4

не для: 1,6 85 kW TDI

УсловияSCOUT

60
150
30

200
S

S

120
30

200
40
S
S
S
S
-

S
S

230
-

50
380
630
280
50

Концепт интерьер SCOUT
Наружные зеркала с декор элементами серебристого цвета
AUTO LIGHT ASSIST- автоматический переключатель дальнего света, салонное зеркало  
с антибликовым эффектом
Серебряные продольные рейлинги
Бортовой компьютер MAXI DOT цветной
DRIVING MODE SELECT для OFF ROAD для 4x4
Фары FULL LED с функцией AFS и противотуманные фары с функцией Corner
Легкосплавные диски BRAGA 7J x 18" антрацит / полированный
KESSY Full - бесключевой доступ, вкл. старт/стоп
LED пакет PLUS,амбиентная подсветка с технологией LED
Электрические наружные зеркала с подогревом, с противовыворотом и функцией BOARDING SPOTS
Пакет внешнего хромирования - рамы боковых окон
Малый кожаный пакет, многофункциональный руль (радио и телефон) с переключателями DSG 
Спортивные педали
Декоративные накладки впереди/сзади
SUNSET - тонировка задних окон

• SCOUT (дополнительно к Ambition)

Дизайн интерьера Ambition с декоративными элементами
3 крючка в багажнике
Airbag шторки и airbag боковые с блокировкой и безопасностью для задних пассажиров
Регулируемые передние сиденья по высоте
Черные продольные рейлинги

• AMBITION  (дополнительно к Active)



Дополнительное оснащение

Код        Аудио-Медиа
Функция SMART LINK
Функция MEDIA COMMAND
Комфорт телефония BLUETOOTH
Комфорт телефония BLUETOOTH (WLAN + rSAP + LTE)
Комфорт телефония BLUETOOTH, WLAN
DAB - получение цифрового радиосигнала
Адаптивный усилитель рулевого управления (вкл. DCC Adaptive Chassis Control) 
Поддержка крепления багажника
4 дополнительных динамика сзади
SOUND SYSTEM CANTON - 10 динамиков, эквалайзер, сабвуфер
BOLERO Infotаinment 8" USB&SD Card Player
AMUNDSEN Infotainment navigatie 8”, USB&2SD Player, 
(не вкл. карту ЕС), SMART LINK+
COLUMBUS Infotainment navigatie 9.2” с картой ЕС, 
64 GB HDD, CD/DVD, USB&2SD Player, SMART LINK+

9WT
9WX
Pt0
Pt2
Pt4
Qv3
PXD
3N6
Ra0
Ra2
RAB
RAC

RAE

130
-

100
-

100
80
-
-

80
-

200
500

-

ACTIVE

S
60
S

310
0

80
-
0
S

300
S

300

1100

AMBITION

S
60
S

310
0

80
-
S 
S

300
S

300

1100

STYLE

только с: I8C (serie)/RAB/RAC/RAD/RAE/RAF, PT0/PT1/PT2/PT3/PT4/PT5

только с: RAC/RAD/RAE/RAF, PT2/PT3/PT4/PT5

только с: I8C (serie)/RAB

только с: RAE/RAF, Qv3

только с: RAC/RAD/RAE/RAF

только с: PT0/PT1

только с: 4x4, PWE/PWF/PWG, 9P9

не для PKP, PKR, PWD, PWR

не для: PKP     только с: PJD, RAB/RAC/RAD/RAE/RAF

только с: RA0/RA2, PT0/PT1, 9WT

только с: RA0/RA2, PT4/PT5, 9WT/9WX

только с: RA0/RA2, PT2/PT3/PT4/PT5, 9WT/9WX, 

PLH/PLI/PLJ/PLK/PLL/PLM 

Условия

Код        Руль
Малый кож пакет, мультифункц-ый руль (для радио и телефона)
Малый кож пакет, 3-спиц руль, переключатель передач
Малый кож пакет, мультифункц-ый руль (для радио и тел) ручаги DSG 
Малый кож пакет, мультифункц-ый руль с подогревом (радио и телефон)
Малый кож пакет, мультифункц-ый руль с подогревом (радио и телефон) 
с рычагами DSG
Малый кож пакет, мультифункц-ый руль SPORT (радио и телефон)

Малый кож пакет, мультифункц-ый руль SPORT (радио и телефон) 
с рычагами DSG 

PLH
PLG
PLI
PLJ
PLK

PLL
PLM

ACTIVE

270
170

-
370

-

-
-

AMBITION

S
S
-

100
-

90
-

STYLE

S
S

70
100
170

90
160

Условия

+140 kW TSI AG/TDI AG: serie

только с: 4A3/4A4, 8T6/PPI/PPJ/PPP/PPQ, PHB/PHD

только с: 4A3/4A4, 8T6/PPI/PPJ/PPP/PPQ, PHB/PHD

Код    Функциональность и Комфорт
Модульная перегородка между салоном и багажником
Емкость для мусора
Сумка для транспортировки длинных предметов UNIBAG
Подогрев передних сидений
Подогрев передних / задних сидений
Виртуальная педаль - эл. откр. / закр. багажного отделения без помощи рук
Электрическое открытие / закрытие багажного отделения
Подлокотник спереди JUMBO BOX
Дополнительная защита арок
Двусторонний коврик в багажник
Отсек для очков
PARK DISTANCE CONTROL - задний парктроник с авто-им торможением
PARK DISTANCE CONTROL - пер./ зад. парктроник с авто-им торможением
PARK ASSIST - система помощи при парковке, пер/зад датчики парковки 
с автоматическим экстренным торможением
Пепельница передняя
Инструментальная цифровая панель
MAXI DOT бортовой компьютер с цветным дисплеем
Форсунки с подогревом 
Держатель для 2 телефонов / планшетов
Камера заднего вида
DRIVING MODE SELECT - выбор режима вождения
DRIVING MODE SELECT + OFF ROAD для 4x4
DCC Adaptive Chassis Control 
Электрообогрев ветрового стекла
Стационарное отопление с дистанционным управлением
CLIMATRONIC автоматический кондиционер, 
с распределением воздуха в двух зонах с AIRCARE
Прицепное устройство, съемное
Буксировка прицепа, съемная с дополнительным адаптером
Регулируемые по высоте передние сиденья
Омыватель фар
Панорамный люк PSD
Фары FULL LED с функцией AFS и противотуманные фары с функцией Corner
Складные столики на спинках передних сидений
Вариабельный пол в багажнике
Вариабельный пол в багажнике, фонарик LED с магнитом
Подготовка для буксировочного крюка
Наружные эл.зеркала с подогревом, и функцией Boarding-Spots
Склад-ся наружн. зеркала с эл/подогр. с автомат-им эффектом против вращения

 с функцией Boarding-Spots
Склад-ся наружн. зеркала с эл/подогр. с автомат-им эффектом против вращения
с памятью и функцией Boarding-Spots
Электрически регулируемое сиденье водителя
Семейный пакет. Эл/замок задних дверей, мусорный бак, складывающиеся шторы
для задних окон, спинки сидений из искусственной кожи
Семейный пакет II. Электрозамок задних дверей, мусорный бак,
складывающиеся шторы для задних окон
Розетка 230 В и вход USB, включая подлокотник JUMBO BOX

3CX
3LE
3X5
4A3
4A4
4E6
4E7
6E3
6EE
6SC
7N2
7X1
7X2
7X5

9JD
9S0
9S6
9T1
Ia1
Ka1
Pf2
Pf3
Pf4
Ph5
PHC
PHD

Pk0
Pk1
Pk2
Pk5
Pk6
Pk8
PKG
PKP
PKR
PKZ
Pw2
Pw3

Pw4

PWA
PXA

PXB

RA3

ACTIVE

80
20
90
150

-
-
-

140
120
40
20

260
500
750

20
-
-

20
40
-
-
-
-
-

780
400

650
670
50

100
-
-
-
-
-

140
-
-

-

-
-

-

300

AMBITION

80
20
90
S

130
460
330

S
120
40
S
S

250
500

20
350
70
20
40

200
80
-
-

150
780

S

650
670

S
100
800
800
130

-
120
140
40
150

-

-
160

150

150

STYLE

80
20
90
S

130
460
330

S
120
40
S
S

250
500

20
350
70
20
40

200
80

200
-

150
700

S

650
670

S
100
800

S
70

120
-

140
S

120

100

400
160

150

150

не для: Pk6

не для: PXA, PXB

только с: PHE/PHG/PHB/PHD

только с: 7X1/7X2/7X5 Ambition только с: PDA/PDC/PDE

только с: 7X1/7X2/7X5

не для: PXA, PXB

не для: PK3

только с: RAB/RAC/RAD/RAE/RAF

не для: Ra3

только с: RAB/RAC/RAD/RAE/RAF, PLH/PLI/PLJ/PLK/PLL/PLM, PWE/PWF/PWG

не для: PWC

только с: RAB/RAC/RAD/RAE/RAF

не для: 1,0 85 kW TSI

Active только с: PHE/PHG/PHB/PHD, 4A3, PW1  Ambition только с:  4A3/4A4, PWF/PWG  

Scout:  4A3/4A4 только с: PHE/PHG/PHB/PHD, 4A3/4A4

Active только с: PW1     Ambition только с: PWF/PWG

не для: 7N2, 3CX     только с: PWF/PWG, PPK/PPM/PPN/PPP/PPQ

только с: PWE/PWF/PWG, 9P9

не для: PWC

не для: 6SC, 3N6, PWD/PWR, PJA/PJB/PJC, Ra2

не для: 6SC, 3N6, PWD/PWR, PJA/PJB/PJC, RA2

не для: PWE

только с: PWF/PWG

только с: PWF/PWG, PWA/PWB

только с: PL4, Pw4

не для: 6SC, 3LE, PH7, PWC, PXB

`

не для: 9JD    только с: PWD

УсловияSCOUT

80
20
90
S

130
460
330

S
-

40
S
S

250
500

20
350

S
20
40

200
-
S

500
150
780

S

650
670

S
100
800

S
130

120
140

-
S

-

-
-

150

150

только с: PL4, интерьер ER

только с: PK2

не для: PXA, PXB

только с: 7P4/PWA

не для: PHI, PHJ, PWC

не для: PHI, PHJ, PWC

не для: PHI, PHJ, PWC

не для: PXA, PLA, PLB, PLC, PHI/PHJ, PKG, Ia1

не для: PKP/PKR, 3N6

УсловияКод         Стиль и Интерьер
Декоративные вставки DARK CHROM / DARK BRUSHED
Декоративные вставки CHROM / DARK BRUSHED
Декоративные хромированные пороги
Сиденье водителя и пассажира с поясничной опорой
Водительское сиденье с поясничной опорой
Черные продольные рейлинги
Серебряные продольные рейлинги с хромированными рамками боковых окон
SUNSET - тонировка задних окон
Scaun pasager fata pliabil
LED PACKAGE амбиентная подсветка
Интерьер кожа/искусственная кожа
Интерьер кожа/искусственная кожа
Интерьер кожа/текстиль
Передние сиденья с дизайном СПОРТ
VARIOFLEX задние спинки
Спортивные педали

5MJ
5ML
7M7
7P4
7P5
Pg0
Pg1
Ph7
PHJ
Pl4
PLA
PLB
PLC

PWC
PWD/PWR

VF1

-
-
-

60
30
120

-
120

-
-
-
-
-
-

330
-

ACTIVE

90
90
50
60
-
S

310
120
70

250
1000
1200
560
240
300
70

AMBITION

-
90
50
S
-
S
S

120
70

250
1000
1200
560
240
300
70

STYLE

-
-
S

60
-
-
S
S

70
S
-
-
-
-

300
S

SCOUT

S
60
S

310
0

80
700

S
S

300
S

300

1100

SCOUT

SCOUT

S
-
S

100
200

90
170



Дополнительное оснащение

Тирасполь, Карла Либкнехта 1/2
СК "Шериф"

0 (533) 63 686

Код        Диски

Легкосплавные диски CASTOR 6J x 16"
Легкосплавные диски RATIKON 7J x 17"
Легкосплавные диски TRITON 7J x 17"
Легкосплавные диски MYTIKAS 7J x 18"
Легкосплавные диски BRAGA 7J x 18"
Запасное колесо со стальным ободом
Запасное колесо с 16 "стальным ободом
Запасное колесо с ободом из легкого сплава
Небольшое запасное стальное запасное колесо

PJ0
PJ1/PJE

PJ2
PJ3
PJ4
PJA
PJB
PJC
PJD

ACTIVE

340
560

-
-
-

100
100
170
100

AMBITION

230
230
560
560
100
100
170
100

STYLE

-
l
0

270
330
100

-
170
100

Условия

Active только с: PW1     Ambition только с: PWF/PWG

не для: CY0 (serie Active)    только с: 4x2
только с: 4x2, CY0 (serie Active)/PJ0
не для: 1,6 85 kW TDI    только с: 4x2, PJ0/PJ1/PJ2

Городской, l/100 km

Загородный, l/100 km

Смешанный, l/100 km

Тип/норма выбросов

Трансмиссия

Мощность (кW / (cp)min-1)

Крутящий момент (Nm/min-1)

Скорость (km/h)

Разгон 0-100 кm/h (sec)

Двигатель

Расход*

Собственная масса, вкл. водителя 75 kg

Полезная нагрузка (kg)

Общая масса (kg)

Масса

GreenTec Euro 6

DSG7

110/(150) 5000-6000

250 / 1500-3500

203

8,6

1.5 TSI

6,8

5

5,6

1393

611

1941

GreenTec Euro 6

DSG7

85/(115) 3250-4000

250 / 1500-3200

188

10,9

1.6 TDI

4,6

4,3

4,4

1441

596

1962

GreenTec Euro 6

DSG7 4X4

140/(190) 3500-4000

400 / 1750-3250

N/A

N/A

2.0 TDI

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Технические характеристики

(*) нормы потребления рассчитываются по циклу NEDC

GreenTec Euro 6

DSG7 4X4

110/(150) 3500-4000

340 / 1750-3000

195

9,3

2.0 TDI

5,7

4,9

5,2

1591

612

2128

GreenTec Euro 6

M6

110/(150) 3500-4000

340 / 1750-3000

N/A

N/A

2.0 TDI

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

SCOUT

-
-
-
-
-
-
-
-

100

4года
гарантия

Лимит 100.000 km 

3 г ода на окраску
12 лет на коррозию

Автосалон "Шкода" Тирасполь
Автосалон "Шкода"




